CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THADS Tuyên Quang, ngày 06 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của
Chính phủ về hợp đồng lao động trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị xã hội; căn cứ nhu cầu thực tế về lao động của
Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang cần tuyển 01 Hợp đồng lao động vị
trí việc làm Nhân viên phục vụ tại Phòng THADS khu vực 3, Thi hành án dân sự
tỉnh Tuyên Quang.

1. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.
2. Điều kiện dự tuyển
2.1. Điều kiện chung
- Công dân Việt Nam, có địa chỉ thường trú tại Việt Nam.
- Là Nữ, có từ đủ 18 tuổi trở lên.
- Có phẩm chất, đạo đức tốt, có lý lịch rõ ràng.
- Có đủ sức khoẻ để đảm nhận công việc.
- Ngoại hình ưa nhìn, không bị dị tật, dị hình, không mắc các bệnh về thần

kinh, truyền nhiễm.
- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án

phạt tù.
2.2. Điều kiện cụ thể
Tốt nghiệp THPT trở lên.
3. Hồ sơ bao gồm
- Đơn đăng ký dự tuyển.
- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật, có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.
- Bản sao giấy khai sinh.
- Bản sao căn cước công dân.
- Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

2

- Giấy xác nhận nhân sự của cơ quan công an.
4. Thời gian tiếp nhận hồ sơ
Từ ngày 06/11/2025 đến hết ngày 15/11/2025. Thi hành án dân sự tiến

hành nhận hồ sơ và xét tuyển, không trả lại hồ sơ khi thí sinh không trúng tuyển.
5. Địa điểm nộp hồ sơ
Nộp trực tiếp tại Văn phòng Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang. Địa chỉ:

Tổ dân phố Tân Hà 13, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang. Điện thoại:
0207.3822.122./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử của THADS (Thông báo);
- Phòng THADS khu vực 3 (để biết);
- Lưu: VT, VP (Hương).

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T09:54:19+0700
	Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T10:17:08+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T10:19:04+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!